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Türk-Rus Toplumsal Forumu Eş Başkanı AK Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Berat Çonkar, forumun 
üçüncü toplantısını Rusya'da gerçekleştireceklerini belirterek, öncelikli hedeflerinin iki ülke halkları 
arasında ilişkileri geliştirecek somut projeleri harekete geçirmek olduğunu söyledi. © FOTOĞRAF: 
AKKUNPP.COM Rus-Türk Toplumsal Forumu'nun eş başkanları yarın İstanbul'da görüşecek Türk-Rus 
Toplumsal Forumu Türk Kanadı Eş Başkanı AK Partili Ahmet Berat Çonkar ve Rus mevkidaşı Lyubov 
Glebova, geçen günlerde İstanbul'da Malta Köşkü'nde bir araya geldi. İkili görüşme sonrası 
heyetlerarası toplantı yapıldı. Görüşmelerde uçak krizi sonrası normalleşme sürecine giren Türkiye-
Rusya ilişkileri ile 2010'da kurulan forumun bundan sonra yapacağı çalışmalar da ele alındı. 
Çonkar, Glebova ile yaptığı görüşmeye ilişkin Sputnik'e bilgi verdi. Çonkar, forum olarak öncelikli 
hedeflerinin iki ülke halklar arasında ilişkileri geliştirebilecek platformu, komiteleri aktif olarak 
somut projelerle harekete geçirmek olduğunu söyledi. Bunu, turizm, eğitim, kültür, tarih, medya, 
ekonomi ayaklarında güçlü bir şekilde ilerletme kararlılığında olduklarını vurgulayan Çonkar, Rus 
tarafından da çok pozitif, olumlu bir yaklaşım gördüklerini belirtti.   �윀�一䌀�  TOPLANTI RUSYA'DA 
Çonkar, Rusya-Türkiye Üst Düzey İşbirliği Konseyi (ÜDİK) toplantısı öncesinde Toplumsal Forum'un 
üçüncü toplantısını da Rusya'da St.Petersburg'da düzenleme konusunda mutabık kaldıklarını 
söyledi. Toplantının tarihinin ise daha sonra belirleneceğini belirten Çonkar, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 'ARTIK SOMUT PROJELER HAYATA GEÇECEK' "Bunun ötesinde Türkiye ve Rusya 
halklarının birbirleriyle olan münasebetlerinin gelişmesinin her açıdan çok olumlu yansımalarının 
olduğu noktasında da tespitlerimiz oldu. Somut projelerle artık harekete geçmenin zamanının 
geldiği konusunda da mutabık kaldık." TERÖRE KARŞI ORTAK MÜCADELE © AA/ ŞEBNEM COŞKUN 
Türk-Rus Toplumsal Forumu'nun eş başkanları Şehitler Tepesi'ni ziyaret etti Aynı zamanda teröre 
karşı, insan haklarıyla ilgili Türkiye'de bizim terörizm nedeniyle yaşamış olduğumuz bu sıkıntılı 
dönemde özellikle insani durum noktasında da duyarlılık noktasında da Ruslarla Türklerin birlikte 
mücadele etmesinin önemini vurguladık. Çünkü bizim toplumsal forumumuz insani boyutu çok 
derin olan bir çalışma. Bu açıdan da Rus tarafının tam bir dayanışma içinde bizimle olması da 
bizleri çok memnun etti. İnşallah bu ilişkiler çok daha iyi noktalara doğru gidecektir. Devlet 
Başkanlarımız, Dışişleri Bakanlarımız arasında güven ilişkisi  bizler tarafından da toplumsal forum 
nezdinde de oluşmuş durumda. O açıdan da bizim Rus muhataplarımızın bizi, Türkiye'yi çok daha 
iyi anlamaya başladıklarını, bizimle ilişkilerini daha doğru bir zemin içerisinde geliştirme azmi 
içinde olduklarını görüyoruz. Bu da bizi çok memnun ediyor. 'Doğrudan konuşalım' diyorlar, 
'Medyalarımız doğrudan konuşsun' diyorlar. 'Araya fitne odakları, başka odaklar girmesin' diyorlar. 



Bütün bu yaklaşımlar çok değerli bizim açımızdan."
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